Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - Panstwowy Instytut Badawczy
Biuro Prognoz Meteorologicznych w Krakowie

30-215 Krakow ul. Piotra Borowego 14

tel: 12-6398150, fax: 12-4251973

email: meteo.krakow@imgw.pl

WwWw: Www.imgw.pl

Zasieg ostrzezen w wojewodztwie

Gesta mgta
2020-10-25 13:06

5120 L\fj\

51.00
50.60
50.60 k
50.40

50.20

1

T T T T
20.00 2050 21.00 2150

WOJEWODZTWO SWIETOKRZYSKIE

OSTRZEZENIA METEOROLOGICZNE ZBIORCZO NR 135

WYKAZ OBOWIAZUJACYCH OSTRZEZEN
0 godz. 13:06 dnia 25.10.2020

Zjawisko/Stopien zagrozenia

Gesta mgta/l

Obszar (w nawiasie numer
ostrzezenia dla powiatu)

powiaty: buski(98), kazimierski(96), pinczowski(97), sandomierski(96), staszowski(98)

Waznosé

od godz. 22:00 dnia 25.10.2020 do godz. 09:00 dnia 26.10.2020

Prawdopodobienstwo

80%

Przebieg Prognozuje sie geste mgty, w zasiegu ktérych widzialno$¢ moze wynosi¢ miejscami od 50 m do
200 m.

SMS IMGW-PIB OSTRZEGA: MGLA/1 $wietokrzyskie (5 powiatéw) od 22:00/25.10 do
09:00/26.10.2020 widzialno$¢ 50 m. Dotyczy powiatéw: buski, kazimierski, pinczowski,
sandomierski i staszowski.

RSO Woj. Swietokrzyskie (5 powiatdw), IMGW-PIB wydat ostrzezenie pierwszego stopnia o silnych
mgtach

Uwagi Brak.

Dyzurny synoptyk Michat Solarz

IMGW-PIB

Opracowanie niniejsze i jego format, jako przedmiot prawa autorskiego podlega ochronie prawnej, zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 lutego 1994r o prawie autorskim i prawach pokrewnych (dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z p6zn. zm.).

Wszelkie dalsze udostepnianie, rozpowszechnianie (przedruk, kopiowanie, wiadomo$¢ sms) jest dozwolone wytgcznie w formie
dostownej z bezwzglednym wskazaniem zrddta informacji tj. IMGW-PIB.




